
問合せ先 オール女性医師キャリアセンター Tel：072-804-2174（内線 3855）　Mail：ajcareer@kmu.ac.jp

マタニティウェアマタニティウェア
レンタルサービスのご案内レンタルサービスのご案内
試着可能・貸出無料試着可能・貸出無料
関西医科大学オール女性医師キャリアセンターでは関西医科大学オール女性医師キャリアセンターでは

妊娠中の女性医師にマタニティウェアの貸出を行っています妊娠中の女性医師にマタニティウェアの貸出を行っています

申し込み方法申し込み方法

貸出枚数貸出枚数

当センターホームページから申込書

をダウンロードのうえ、必要事項を

記入し学内便またはメールでご提出

ください

白衣・スクラブ・パンツとも各2着まで（センターに在庫

がある場合は、ご相談に応じます）

白衣のみ、白衣とパンツなど、ご希望の組み合わせで貸出

いたします

※数に限りがあるため、ご希望に添えない場合があります

マタニティスクラブマタニティスクラブ

〇薄手でストレッチ性が高い

〇妊娠初期から臨月まで快適に着用可能

〇PHSやペンなどを入れても胸元が見えない安心設計

マタニティ白衣マタニティ白衣

〇腹囲の変化に併せてウエスト調節が可能

〇妊娠初期から臨月まで対応

〇ダブル仕立てで、お腹の膨らみが目立たない

S

着丈 バスト 肩幅 袖丈

90

95

112

116

38

39

51

51M

78

80

104

110

41

43

21

22

M

着丈 バスト 肩幅 袖丈

L

マタニティパンツマタニティパンツ

〇伸びるリブ素材を使用

〇ウエストは調整ゴム仕様、お好みのフィット感に

85-100

95-110

102

112

35.5

37

68

70

M

L

腹囲 ヒップ 股上 股下


