

# マタニティウェア レンタルサービスのご案内

## 試着可能・貸出無料

関西医科大学オール女性医師キャリアセンターでは  
妊娠中の女性医師にマタニティウェアの貸出を行っています



### マタニティ白衣



	着丈	バスト	肩幅	袖丈
S	90	112	38	51
M	95	116	39	51

- 腹囲の変化に併せてウエスト調節が可能
- 妊娠初期から臨月まで対応
- ダブル仕立てで、お腹の膨らみが目立たない

### マタニティスクラブ



	着丈	バスト	肩幅	袖丈
M	78	104	41	21
L	80	110	43	22

- 薄手でストレッチ性が高い
- 妊娠初期から臨月まで快適に着用可能
- PHS やペンなどを入れても胸元が見えない安心設計

### マタニティパンツ



	腹囲	ヒップ	股上	股下
M	85-100	102	35.5	68
L	95-110	112	37	70

- 伸びるリブ素材を使用
- ウエストは調整ゴム仕様、お好みのフィット感に

### 貸出枚数

白衣・スクラブ・パンツとも各2着まで（センターに在庫がある場合は、ご相談に応じます）

白衣のみ、白衣とパンツなど、ご希望の組み合わせで貸出いたします

※数に限りがあるため、ご希望に添えない場合があります

### 申し込み方法

当センターホームページから申込書をダウンロードのうえ、必要事項を記入し学内便またはメールでご提出ください

